01
F T I 5 0 0 0系列
保险丝测试仪
FTI5000保险丝熔断器测试仪，是针对各式熔断器，保险丝等产
品测试、验证而设计的专业设备。可以满足：GB/T 9364.1-2015
小型熔断器 第1部分：小型熔断器定义和小型熔断体通用要求、
GB/T 9364.2-2018 小型熔断器 第2部分：管状熔断器及GB/T
9364.3-2018 小型熔断器 第3部分：超小型熔断体中相关熔断、

电流循环冲击脉冲
按国标（GBT 31465.1-2015）要求，拟合序列测试曲线。允许循环
测试50000次。测试结束未熔断，则给出测试结果及循环次数。测试
过程中，出现熔断，记录熔断时间与循环次数。
电流循环冲击脉冲
电
 子
 负
 载
测
 控
规格表
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
02
产品型号 电压 电流 最大测试功率 产品型号 电压 电流 最大测试功率
FTI5015-15-100 15V 100A 1500W FTI5180-15-1200 15V 1200A 18kW
FTI5022-15-150 15V 150A 2250W FTI5225-15-1500 15V 1500A 22.5kW
FTI5030-15-200 15V 200A 3000W FTI5300-15-2000 15V 2000A 30kW
FTI5045-30-150 30V 150A 4500W FTI5540-15-3600 15V 3600A 54kW
FTI5045-15-300 15V 300A 4500W FTI5810-15-5400 15V 5400A 81kW
FTI5075-15-500 15V 500A 7.5kW FTI5720-10-7200 10V 7200A 72kW
FTI5090-15-600 15V 600A 9kW FTI5840-10-8400 10V 8400A 84kW
FTI5120-15-800 15V 800A 12kW FTI51200-10-12000 10V 12000A 120kW
FTI5150-15-1000 15V 1000A 15kW - - - -
*其他电流或功率规格接受定制
型号 FTI5030-15-200 FTI5045-15-300 FTI5090-15-600 FTI5150-15-1000 FTI5300-15-2000
测试电压
电流测试范围 0～200A 0～300A 0～600A 0～1000A 0～2000A